ПРОТОКОЛ № 2
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                  22 января 2015 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов Ю.И., Шмидт М.И., Кан Н.А., Анисифоров П.И., Бондарев В.П., Колесников А.А., Комаров В.М.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Обсуждение плановой сметы на 2015г.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение даты проведения Общего собрания и предварительной повестки дня.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:

Исполнительной дирекции внести изменения в плановую смету на 2015г. Откорректированный вариант плановой сметы представить для обсуждения на заседание Правления после завершения работы Ревизионной комиссии СРО НП "САПЗС".
По второму вопросу:

Утвердить дату проведения  очередного Общего собрания СРО НП "САПЗС" 04 марта 2015года. Утвердить предварительную повестку дня:

1. Утверждение отчета Исполнительного директора СРО НП «САПЗС».
              Докладчик:  Исполнительный директор СРО НП "САПЗС" Шадрин С.Г.
2. Утверждение отчета Ревизионной комиссии.
              Докладчик: Председатель ревизионной комиссии СРО НП"САПЗС"   Михайленко П.И.
3. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и исполнения Сметы доходов и расходов  СРО НП «САПЗС» за 2014 год.
              Докладчик:  Главный бухгалтер СРО НП "САПЗС" Якоби Н.И.

4. Утверждение Сметы доходов и расходов СРО НП «САПЗС» на 2015 год.
              Докладчик:  Главный бухгалтер СРО НП "САПЗС" Якоби Н.И.

5. Выбор банка (банков) для размещения денежных средств Компенсационного фонда СРО НП "САПЗС" на депозитном счете.

                   Докладчик:  Главный бухгалтер СРО НП "САПЗС" Якоби Н.И.
6. Утверждение Положения "О представлении  членами СРО НП "САПЗС" информации о  деятельности".
7. Разное.
Председатель Правления ____________________ В.Д. Четошников
                                                                           Секретарь   ____________________ О.Н. Ездина